证券代码：0026680� � � �证券简称：奥马电器 公告编号：2021-075

广东奥马电器股份有限公司关于公司控股股东权益变动的提示性公告

本公司控股股东TCL家电集团有限公司及其一致行动人重庆中新融泽投资中心（有限合伙）公司

保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

1、 本次权益变动属于控股股东增持，不触及要约收购。

2、 本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

一、本次权益变动的基本情况

广东奥马电器股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年5月21日收到控股股东TCL家电集团有

限公司（以下简称“TCL家电集团” ）发来的《详式权益变动报告书》及备查文件。 2021年5月7日至5月

20日，TCL家电集团通过证券交易所集中竞价交易方式，增持公司股份10,305,700股，占公司总股本的

0.95%。 本次增持完成后，TCL家电集团及其一致行动人重庆中新融泽投资中心（有限合伙）（以下简称

“中新融泽” ）合计持有公司271,027,713股，占公司总股本的25%，具体情况如下：

股东名称 交易方式 交易时间 股份种类

交易均价

（元/股）

买入数量

（股）

TCL家电集团

集中竞

价交易

2021年5月7日至

2021年5月20日

人民币

普通股

5.39 10,305,700

合计 10,305,700

根据《上市公司收购管理办法》等相关法律法规规定，TCL家电集团及披其一致行动人中新融泽需

就本次权益变动出具《详式权益变动报告书》并履行相关信息披露义务。 TCL家电集团及其一致行动人

中新融泽的情况简介以其披露的《详式权益变动报告书》内容为准。

二、本次权益变动前后持股情况

股东名称

股份

种类

权益变动前（注1）

持有上市公司股份

权益变动后

持有上市公司股份

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

TCL家电集团 人民

币普

通股

237,583,948 21.92% 247,889,648 22.87%

中新融泽 23,138,065 2.13% 23,138,065 2.13%

合计 260,722,013 24.05% 271,027,713 25.00%

注1：即截至2021年3月30日。

三、其他相关说明

1、根据《中华人民共和国证券法》和《上市公司收购管理办法》等相关法律法规规定，公司本次权

益变动相关信息披露义务人需按规定履行信息披露义务，相关信息详见信息披露义务人后续披露的《详

式权益变动报告书》。

2、公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(www.

cninfo.com.cn)，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理性决策，注意投资

风险。

四、备查文件

1、《详式权益变动报告书》及其备查文件。

特此公告。

广东奥马电器股份有限公司

董事会

2021年5月21日

证券代码：000582� � � � �证券简称：北部湾港 公告编号：2021052

北部湾港股份有限公司

2020年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、会议召开和出席情况

1.会议召开时间、地点等情况

（1）会议召开时间：

现场会议召开时间为2021年5月20日（星期四）15:30开始；

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为2021年5月20日 （星期四）9:15-9:25，9:30-11:30和13:

00-15:00；

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为2021年5月20日（星期四）9:15-15:00期间的任意时间。